www.zehnder.cz V2026-01-28, V20220218, RAD_DAS, CZ_cz, změna vyhrazena bez předchozího upozornění
V
20
26
-0
1-
28
, V

součástí všech koupelnových prostor. Zehnder Tetris se
přizpůsobí specifickým potřebám a požadavkům na styl –
vyberte si z výšek 860 mm, 1100 mm, 1460 mm a 1700 mm
a šířek 500 mm a 600 mm, díky nimž lze zajistit optimální
přizpůsobení všem dispozicím koupelny. Navíc si můžete
vybrat z celé škály barev Zehnder a najít tak dokonalý
soulad mezi individuální představou a stylem interiéru.
Výhody
Speciální výhody pro teplovodní provoz
Model
H L
Tepelný výkon
75/65/20 °C 70/55/24 °C 55/45/24 °C 55/45/20 °C
mm mm Watt Watt Watt Watt
TETSS090050WZZZ 860 500 388 277 169 –
TETSS110050WZZZ 1100 500 493 351 214 –
TETSS150050WZZZ 1460 500 655 465 284 –
TETSS170050WZZZ 1700 500 765 543 331 –
TETSS090060WZZZ 860 600 455 324 199 –
TETSS110060WZZZ 1100 600 579 412 252 –
TETSS150060WZZZ 1460 600 768 545 332 –
TETSS170060WZZZ 1700 600 898 637 388 –
H = stavební výška, L = konstrukční délka
75/65/20 = Jmenovitý tepelný výkon podle normy ČSN EN 442
Přehled modelů
L